
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр. 01 – 98 

27.01.2025. године 

 

       

На основу члана 111. Статута Економског факултета у Нишу ("Билтен Факултета" 

бр 209/2018), декан Факултета, донео је 

 

О Д Л У К У 

о реализацији приступног предавања кандидата пријављених на конкурс за избор у 

звање асистент или сарадник у настави  

 

 

I 

 

У вези са конкурсом који је објављен у листу „Вечерње новости“ дана 09. 01. 

2025. године, декан Факултета је дана 27. 01. 2025. године, формирао Комисију за оцену 

приступног предавања:  

 

А) за избор сарадника у настави у звање асистента за научну област Општа 

економска теорија са  Комисијом у саставу: 

 

1. др Зоран Стефановић, редовни професор Економског факултета у Нишу, 

2. др Драган Петровић, редовни професор Економског факултета у Нишу, 

3. др Наташа Голубовић, редовни професор Економског факултета у Нишу. 

 

Тема приступног предавања је: „Реакција на идеје класичне школе економске 

мисли у САД током касног 18. и 19. века“. 

Приступно предавање ће бити одржано у згради Факултета, у среду 29. 01. 2025. 

године са почетком у 10,00 часова. 

Трајање приступног предавања је 45 минута. Редослед кандидата је по азбучном реду. 

Кандидати који држе приступно предавање: 
 
 

1. Младен Анђелковић 

 

 



II 

 

 

Одлуку доставити: Именованом, продекану за наставу, Служби за опште послове и 

архиви факултета. 

 

 

 

           ДЕКАН ФАКУЛТЕТА, 

 

                 Проф. др Владислав Марјановић 

 


